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 XXX Niedziela zwykła,  

25 października  

Mt 22,34-40 

Będziesz miłował Pana Boga (...). 

Będziesz miłował swego bliźniego. (Mt 

22,37.39) 

Jezus miał ciężki dzień. Od rana kolejne grupy przywódców 

religijnych Jerozolimy zadręczały go wydumanymi problemami  

i pytaniami, mającymi na celu pochwycenie Go na bluźnierstwie. 

Najpierw pojawili się arcykapłani, uczeni w Piśmie i starsi ludu, 

następnie faryzeusze, po nich saduceusze i jeszcze kolejna grupa 

faryzeuszy. A przecież przez cały ten czas Jezus był otoczony 

tłumem ludzi, także „niewidomych i chromych", którzy się przy 

Nim gromadzili (Mt 21,14). 

       Czy widzisz paradoksalność tej sytuacji? Parada mniej lub 

bardziej dostojnych dygnitarzy usilnie zajmuje się tym, żeby 

skompromitować Jezusa, zamiast pomóc Mu zatroszczyć się  

o otaczający Go lud. Ich postępowanie dowodzi, że nie mają 

pojęcia, co to znaczy kochać Boga (Jezusa) oraz swego bliźniego 

(lud). Aż dziw bierze, że Jezus czekał tak długo, by wytknąć im 

hipokryzję! 

       Oczywiście nie znaczy to, że mamy od razu uznać ich za 

ludzi z gruntu złych czy zagubionych. Wszyscy możemy znaleźć 

w swoim życiu sytuacje, kiedy zignorowaliśmy oczywiste okazje 

do świadczenia miłości. 

       Dlaczego tak jest? Częściowo może wynikać to ze zbyt 

wąskiego rozumienia Jezusowego przykazania miłości. Może 

miłowanie Boga kojarzy nam się wyłącznie z uczestnictwem  

w niedzielnej Mszy i codzienną modlitwą czyli konkretnymi 

czynnościami ograniczonymi w czasie i niezbyt wymagającymi. 

Z kolei gdy idzie o miłość bliźniego, możemy wpaść w pułapkę 

samodzielnego decydowania o tym, kto jest, a kto nie jest naszym 

bliźnim. I tak, mój mąż jest moim bliźnim, ale ten marudny 

kolega z pracy, który stale robi mi na złość, już nim nie jest. Moja 

siostra, owszem, jest moim bliźnim, ale teściowa, wciąż 

udzielająca nam dobrych rad, o które nikt jej nie prosi, już 

niekoniecznie. 

     Jezus przyszedł obnażyć grzech i obojętność, które leżą  

u podstaw naszych niepowodzeń w miłości. Ale na tym się nie 

zatrzymał. Przezwyciężył je w jedyny możliwy sposób - oddając 

za nas z miłości samego siebie. Obyśmy idąc za Jego przykładem 

także oddawali samych siebie w miłości. 

„Jezu, naucz mnie kochać wszystkich moich bliźnich."  

 

 Wszystkich Świętych  

 

1 listopada Mt 5,1-12a 

 

Błogosławieni jesteście... (Mt 5,11) 

 

 

Odwiedź dowolny oddział położniczy, a zobaczysz rodziców 

promieniejących radością z powodu narodzin swojego dziecka. 

Może też usłyszysz, jak mówią: Mam nadzieję, że będzie miał 

szczęśliwe życie czy: Zrobię wszystko, żeby miała takie 

możliwości, jakich ja nie miałam. 

      Raczej nie usłyszysz tekstów w rodzaju: Mam nadzieję, że 

czeka ją wiele smutku lub: Postaram się, żeby był prześladowany 

w szkole. Nikt nie chce takiego losu dla swoich dzieci! Dlaczego 

więc Jezus nazywa błogosławionymi tych, którzy znajdują się 

dokładnie w tego typu sytuacjach? 

     Oczywiście Jezus nie chce, abyśmy zabiegali o prześladowania 

i smutek. Mówi nam jednak, że pójście za Nim może nas na nie 

narazić. Dzieje się tak, ponieważ sposób życia ucznia Chrystu-

sowego często sprzeciwia się mentalności tego świata: 

• W świecie niszczonym przez urazy i zemstę, Jezus chce, 

abyśmy przebaczali i nadstawiali drugi policzek. 

• W świecie nastawionym na pieniądze i władzę, Jezus oczekuje, 

że będziemy żyli skromnie i hojnie dzielili się z innymi. 

• W świecie rozdartym przez wojny i podziały, Jezus pragnie, 

abyśmy kochali swoich nieprzyjaciół i wnosili pokój. 

Każdy święty, znany czy nieznany, doświadczył na sobie 

zmagań świata z królestwem Bożym. A my właśnie dlatego 

świętujemy dziś ich uroczystość, że „przychodzą z wielkiego uci-

sku" (Ap 7,14) z nienaruszoną wiarą. I nie dotyczy to tylko 

świętych. Każdy wierzący przeżywa swój własny czas „wielkiego 

ucisku". 

Dobrze jest wiedzieć, że w tych zmaganiach nikt z nas nie 

jest sam. Modlą się za nas wszyscy święci. Prowadzi nas  

i napełnia mocą mieszkający w nas Duch Święty. Wspierają nas 

bracia i siostry w Chrystusie. Dlatego jesteśmy w stanie przejść  

z nienaruszoną wiarą nawet przez największe pokusy i zająć 

miejsce wśród wszystkich świętych w niebie. 

„Duchu Święty, udziel mi łaski, abym przetrwał wszelki 

ucisk i okazał się godnym uczniem Jezusa." 

mailto:parafia.rogozno@gmail.com
http://www.rogozno.diecezja.lublin.pl/
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„NOC CIEMNA” według św. Jana od Krzyża 

     Święty Jan od Krzyża to filar duchowości karmelitańskiej. Jego 

filozofią fascynował się w młodości Karol Wojtyła. Warto podkreślić, że 

poezja Jana Pawła II jest napełniona głębią myśli hiszpańskiego mistyka, 

którą odnajdujemy choćby w słowach jego „Pieśni o Bogu ukrytym":  

„W mroku jest tyle światła, ile życia w otwartej róży, ile Boga 

zstępującego na brzegi duszy". 

      Najważniejsze dzieła św. Jana od Krzyża to „Droga na Górę Karmel", 

„Noc ciemna", „Pieśń duchowa", „Żywy płomień miłości". Autor zwraca 

w nich uwagę na drogę, jaką musi przejść chrześcijanin, aby dojść do 

zjednoczenia z Bogiem. 

NOC CIEMNA 

     Nieuniknionym etapem tej drogi jest tak zwana noc ciemna, czyli 

oczyszczenie duchowe. Podczas nocy dusza przeżywa cierpienie, wydaje 

się jej, że jest odłączona od Boga. Jednak ta noc ciemna może stać się 

prawdziwym życiem mistycznym. Bóg nie udziela duszy pociech 

duchowych, nie prowadzi za rękę, lecz uczy samodzielności. Noc 

przypomina nawet depresję, ponieważ człowieka nic nie cieszy, przestaje 

on „czuć" Boga na modlitwie, a dusza napełnia się poczuciem pustki. 

Jednak jeśli prześledzimy całą drogę oczyszczenia duchowego, owa 

pustka nie jest przekleństwem, ale błogosławieństwem. To tak naprawdę 

czyściec ziemski, przejście przez oschłości i nicość. 

    Bóg jest światłem, które przenika człowieka i odsłania wszelki brud  

i grzech. Wtedy dusza czuje się bardzo nędzna, dostrzegając własną 

ciemność. Cierpienia nocy ciemnej nie są wynikiem nieobecności 

Stwórcy, ale skutkiem Jego szczególnej bliskości. Człowiek w zetknięciu 

z sacrum przeżywa zagubienie. 

     Trzeba zauważyć, że noc duchowa ma charakter zarówno oczyszczają-

cy, jak i jednoczący oraz oświecający. Życie zdominowane przez 

namiętności i pożądania przechodzi do życia, w którym liczy się tylko 

bezinteresowna miłość. Istotną wagę ma tu kontemplacja wlana, czyli 

tajemnicze udzielanie się Boga człowiekowi. Noc ciemna jest udręką, lecz 

taką, która pozwala przejść od iluzji do rzeczywistości. Wszelkie 

cierpienie wiąże się z oczyszczeniem człowieka. 

NOC ZMYSŁÓW I NOC DUCHA 

Święty Jan od Krzyża dzieli noc ciemną na noc zmysłów oraz noc 

ducha. Mistyk hiszpański uważa, że nie możemy polegać na intensywnych 

uczuciach, które sprawiają, że jest nam dobrze na modlitwie. Jest to tak 

zwane łakomstwo duchowe, które charakteryzuje początkującego 

chrześcijanina. Chce on doświadczać jedynie smaków i pociech 

duchowych. Noc ciemna to przejście ze stanu początkujących do stanu 

doskonałych, to droga, którą należy wciąż pokonywać. Nie można stać  

w miejscu i być nieustannie niemowlęciem w życiu duchowym. Życie du-

chowe to nie tylko radości, ale i ciężkie próby. 

     Wielki błąd popełniają ci, którzy głoszą tak zwaną Ewangelią sukcesu, 

utwierdzając siebie i innych w przekonaniu, że jeśli jest mi dobrze, to 

wtedy jest ze mną Bóg i wtedy jestem napełniony Duchem Świętym. 

Stwórca może zechcieć prowadzić swoje stworzenie drogą cierpienia  

i oczyszczenia. Na tym polega owa mądrość krzyża, która głupstwem jest 

dla świata. Nie należy zatem panikować, jeśli czujemy się opuszczeni 

przez Boga. Pojawi się co prawda zniechęcenie i ból, ale to nie znaczy, że 

kroczymy ku potępieniu. Bóg zachęca człowieka, aby ten poszedł ku głęb-

szym sferom swojej duszy. 

Wielką wagę ma tak zwana modlitwa kontemplacyjna, która 

zastępuje modlitwę aktywną oraz dyskursywną. Trzeba zaakceptować 

fakt, że czas uczuć przeminął, a kontakt z Absolutem wygląda zupełnie 

inaczej niż wszelkie dotychczasowe przeżycia i wyobrażenia. Należy 

wszystko postawić na Boga, pragnąć Go całym sercem jak drogocennej 

perły. Warto zauważyć, że doświadczenie nocy może być na tyle 

intensywne, że człowiek zaczyna nawet wątpić w istnienie Boga i sens 

życia. Po okresie entuzjazmu i zaangażowania przychodzą duchowe 

mroki, lęk, poczucie bezsensu. 

 

TO, CO NAJLEPSZE 

Dla początkujących na drodze duchowej Bóg jest niczym czuła 

matka, która ogrzewa swoim ciepłem. Człowiek raduje się wszystkim, 

cieszą go modlitwy, pielgrzymki, adoracja, lektura Pisma Świętego. Lecz 

by nastąpił rozwój, Bóg musi odzwyczaić człowieka od tych czułości. 

Wędrowiec nocy doświadcza niepowodzeń i rozczarowań, które pojawiają 

się w miejsce początkowego entuzjazmu, bowiem duchowa pociecha nie 

może stanowić najwyższego szczęścia religijnego. 

   Według Jana od Krzyża nie tyle sukces jest najważniejszy, ile próby 

stąpania własnymi stopami. Pokonując własne słabości, człowiek dorasta 

do rzeczy istotniejszych. Dopiero noc ciemna ujawnia najgłębsze ludzkie 

intencje, to, o co człowiek zabiega - o Boga samego czy o „mleko 

matczyne". Dążenie do szczęścia nie może polegać na powrocie do 

wrażeń i doświadczeń, nawet jeśli byłyby najwznioślejsze. To, co 

najlepsze, znajduje się dopiero w przyszłości. Celem jest zjednoczenie ze 

Stwórcą możliwe poprzez kontemplację, o której była już mowa. 

Ćwiczenia duchowe nie mogą tutaj zastąpić słuchającego serca i pustych 

rąk. 

BÓG SZUKA CZŁOWIEKA 

Mistyka św. Jana od Krzyża opiera się na Biblii i mądrości krzyża. 

Święty podkreśla, że to Bóg szuka człowieka. Nie potrzeba zatem 

specjalnych i nadzwyczajnych wyczynów ascetycznych, aby zbliżyć się 

do Boga. Poprzez cierpienie nocy ciemnej człowiek może niejako 

uczestniczyć w męce Chrystusa na krzyżu. Wszystko po to, aby później 

przejść do chwały zmartwychwstania. Lecz by poznać życie, trzeba 

wpierw poznać śmierć. Ziarno musi obumrzeć, aby wydać plon obfity. 

Nasz Bóg jest Emmanuelem, czyli Bogiem bliskim. Bogiem z nami. On 

szuka człowieka i wymyśla najlepszy plan zbawienia. 

DROGA MALUCZKICH 

Elementem nocy ciemnej staje się nawet cierpienie psychiczne. 

Ważne jest, aby wyzbyć się buntu i zaakceptować trudności. Być 

gotowym do poddania się Bożej pedagogii - oto mądrość i mistyka, jakże 

inna od mistyki współczesnych ascetów. Dziś człowiek woli brać niż 

tracić. Tymczasem mistyka św. Jana od Krzyża jest drogą maluczkich. 

Bóg wybiera to, co w oczach świata jest nic nie znaczące  

i bezwartościowe. Stwórca nie patrzy tylko na użyteczność i zdolności 

wytwórcze. On kieruje się zawsze miłością, gdy przeprowadza nas przez 

noc ciemną. Noc ciemna to droga ku prawdzie. Celem jest światłość, ale 

trasa wiedzie przez ciemności. Człowiek odkrywa, że żył na peryferiach 

swej istoty. Według św. Jana od Krzyża należy zrezygnować z dawnego 

pokoju, aby uzyskać pokój głębszy. 

    Nie zaprzemy się swojego wymiaru transcendentnego. Dążąc do 

doskonałego zjednoczenia z Bogiem człowiek przechodzi trudną drogę 

przez krzyże, cierpienia, a nawet chorobę. Konfrontacja z Absolutem 

obciąża zarówno psychicznie, jak i fizycznie. Według Księgi Wyjścia nie 

można zobaczyć Boga i pozostać przy życiu. Relacja ze Stwórcą to śmierć 

dla naszego ego, ale błogosławieństwo dla najgłębszego „ja". Bóg 

rozświetla nasze ciemności, a człowiek, przerażony, zaczyna dostrzegać 

swoje skrzywienia. W końcu ego opierało się na iluzji, że Bóg jest 

człowiekowi niepotrzebny. 

BEZGRANICZNE ZAWIERZENIE 

Gdy przychodzi oczyszczenie, cierpienie, a nawet choroba, nie 

należy pytać dlaczego, ale ku czemu prowadzi. Cierpienie, choć w swej 

istocie złe, może sprawić objawienie się spraw Bożych. Wszystko, co nas 

spotyka, powinno nabrać sensu, jeśli tylko bezgranicznie zawierzymy 

Bogu. Warto zapytać: jaka jest nasza pobożność? Czy nie są to tylko puste 

i martwe uczynki? 

Pod płaszczykiem pobożności można szukać samego siebie, a nie 

Boga. Przychodzi tutaj na myśl modlitwa faryzeusza, który cieszył się, że 

nie jest jak inni ludzie, tj. zdziercy, cudzołożnicy i niesprawiedliwi. 

Należy odróżnić świętość od pozorów świętości. Święty Jan od Krzyża 

zauważa, że „Bóg pragnie jedynie miłości". Miłość jest ważniejsza od 

wszelkich duchowych praktyk czy charyzmatów. 
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Dziękuję ks. Krzysztofowi, dzieciom i rodzicom za przygotowaną 

inscenizację słowno-muzyczną z okazji Dnia Papieskiego. 

Przygotowujemy się do uroczystości Wszystkich Świętych. Proszę  

o sprzątanie grobów trochę wcześniej, abyśmy mogli wywieźć 

śmieci z cmentarza. Bardzo proszę o sortowanie śmieci, 

szczególnie oddzielajmy BIO ODPADY. Nie wolno wrzucać 

śmieci organicznych do kontenerów  

i nie wolno wrzucać plastików - szkła do miejsca wyznaczonego 

na BIO ODPADY. My musimy ręcznie to wszystko przebierać i 

sortować. Dopiero wtedy możemy wywieźć z cmentarza na 

wysypisko. 

Przypominam, że po upływie 20 lat od ostatniego pochówku 

kończy się prawo do dysponowania grobem. Należy opłacić tzw. 

POKŁADNE, które obecnie wynosi 300,00 zł za lub na 20 lat. 

Jeśli nic się nie zmieni to 1 listopada Msze św. będą odprawiane  

w następującym porządku: w kościele o godz. 7:30, 9:00 i 17:00, 

natomiast na cmentarzu o godz. 10:30 i 12:00.  Różaniec 

wypominkowy na cmentarzu odmówimy  o godz. 11:30, natomiast 

zamiast procesji za zmarłych będziemy się modlić od ołtarza 

usytuowanego przy grobach księży. 

2 listopada Msze św. będą odprawiane w kościele o godz. 7:30, 

9:00 i 17:00 natomiast na cmentarzu o godz. 10:30. Nabożeństwo 

za zmarłych będzie odprawione przy ołtarzu polowym obok 

grobów księży.  

W czasie Mszy na cmentarzu wszyscy pozostają przy swoich 

grobach, aby zachować dystans społeczny. Do komunii św. będzie 

można podejść zachowując bezpieczną odległość. 

Na stoliku są wyłożone kartki z wypominkami. Codziennie do  

8 listopada będzie odprawiany różaniec wypominkowy o godz. 

16:30. 

  

W niedzielę 8 listopada zapraszamy na różaniec wypominkowy o 

godz. 11:30. W kaplicy w Rozpłuciu różaniec wypominkowy 

będzie odprawiony w niedzielę 8 listopada po Mszy św. o godz. 

10:30. 

 

Jeśli będą zmiany w podjętych decyzjach będziemy na bieżąco 

informować. 

5 i 6 listopada przypada pierwszy czwartek i piątek miesiąca.  

Nie będziemy odwiedzać chorych i samotnych. 

Wystawienie Najświętszego Sakramentu rozpocznie się  

w czwartek 5 listopada o godz. 15:30. Po Mszy św. uwielbienie 

Boga. 

Spowiedź w pierwszy piątek jak zwykle od 16:30. 

W pierwszą sobotę miesiąca 7 listopada zapraszam na Mszę św.  

o godz. 8:00 ku czci NMP. Będziemy prosić Maryję o wybłaganie 

łask u Jezusa Chrystusa dla naszej parafii na czas pandemii. 

 

Proszę o sprawdzanie bieżących informacji na Facebooku.  

Ofiary dziś złożone na tacę są przeznaczone na potrzeby misji – 

Papieskie Dzieło Rozkrzewiania Wiary. 

Rząd Polski ogłosił nieodpłatną budowę masztów na flagę 

narodową. Urząd Gminy w Ludwinie aplikuje do tego programu. 

Poprzez stronę internetową należy poprzeć te starania. Zachęcamy 

do oddania głosu na naszą gminę. Więcej informacji na stronie 

https://www.gov.pl/web/bialoczerwona 

Gratulujemy w rocznicę ślubu! 

Anna i Albin Jagiełło-59, Stanisława i Marian Kudła-53, Kazimiera  

i Wacław Kogutowski-50, Celina i Jerzy Szymaniak-48, Lucyna i Henryk 

Siedlecki-47, Maria i Wiesław Pudwel-45, Lucyna i Ryszard 

Gołębiowski-45, Marianna i Tadeusz Klimczuk-40, Jadwiga i Hieronim 

Szumla-39, Alina i Józef Zarko-39, Maria i Stanisław Włodarski-38, 

Barbara i Waldemar Elert-36, Marzena i Waldemar Nikiszyn-35, Maria  

i Krzysztof Głowala-35, Helena i Mirosław Budzyński-34, Elżbieta  

i Henryk Kowalczyk-34, Halina i Wiesław Kowalewski-32, Wioletta  

i Mariusz Kapała-31, Małgorzata i Mirosław Dziedzic-30, Agnieszka  

i Robert Kaliszyk-30, Urszula i Henryk Huszaluk-29, Elżbieta i Andrzej 

Kowalewski-29, Monika i Krzysztof Batłuk-26, Małgorzata i Kajetan 

Bednarski-25, Dorota i Jerzy Skrzypczak-25, Renata i Andrzej Bagnosz-

25, Agnieszka i Bogusław Jasiński-24, Anna i Marek Lisowski-24, Iwona 

i Wiesław Podleśny-23, Helena i Adam Bromirski-23, Barbara i Krzysztof 

Czubacki-22, Anna i Grzegorz Wodnicki-21, Anna i Janusz Brzyski-19, 

Justyna i Jarosław Koperczak-18, Edyta i Zenon Szelepusta-18, Monika  

i Marian Brzeziński-18, Aneta i Grzegorz Jaszuk-18, Katarzyna  

i Mirosław Stachański-14, Joanna i Piotr Dłużak-13, Justyna i Grzegorz 

Skoczylas-13, Aneta i Piotr Grzesiuk-12, Wioleta i Miłosz Wawrzyńczuk-

10, Edyta i Dariusz Prażmowski-10, Anna i Rafał Kaliszyk-9, Magdalena 

i Mateusz Szumała-9, Marlena i Andrzej Choma-8, Katarzyna i Tadeusz 

Klimkiewicz-7, Agnieszka i Krzysztof Skrzypczak-7, Agnieszka  

i Mariusz Łoboda-4, Barbara i Marcin Kowalewski-4, Marta i Robert 

Krępacki-2, Kamila i Artur Kurlak-1 

Wspominamy rocznice śmierci 

Ożóg Marianna-29, Elert Paulina-28, Cyran Bronisława-28, Czapski 

Marian-28, Grzegorczyk Marianna-27, Radko Mariusz-27, Mendel 

Emilia-25, Elert Stanisława-24, Borys Janina-24, Sipta Jan-24, Kruk 

Józef-23, Spaczyński Antoni-23, Wojtasiewicz Aleksandra-23, Stasicka 

Marianna-22, Szynela Marianna-22, Majewski Jan-21, Onyszko Aniela-

21, Wiączek Henryk-21, Lamorska Joanna-20, Paczkowski Czesław-19, 

Karaś Zygmunt-18, Jamrożek Lucyna-18, Kurowska Bronisława-18, 

Kowalczuk Helena-18, Dziatkowska Janina-18, Krasucki Grzegorz-17, 

Wojciechowska Stefania-15, Łabęcki Tadeusz-15, Zieliński Tadeusz-14, 

Olszewska Józefa-14, Ostrowska Kazimiera-14, Obara Piotr-13, 

Zakostowicz Antoni-13, Raczyński Piotr-13, Haraszczuk Olga-13, 

Stachański Leszek-13, Żmuda Stanisław-13, Węgorski Jan-13, 

Romańczuk Kazimiera-13, Leniak Tatiana-12, Kociołko Janina-12, 

Szalast Leokadia-11, Kurlak Jan-11, Ozga Krystyna-10, Kunach Wacław 

7, Zabłotny Eugeniusz-6, Onyszko Aleksander-6, Śliwińska Zofia-6, 

Panasiuk Stanisław-5, Golan Jan-5, Nawrocka Alicja-4, Czubacki 

Stanisław-4, Marko Alina-4, Bielecki Alan-3, Makowska Krystyna-3, 

Olesiuk Zenon-3, Marko Maria-2, Lamut Stefania-2, Kunach Eugeniusz-1 

Dobry Jezu, a nasz Panie… 

Darowizny 

Barbara Skomra 50,00 zł  Marian Bakun  50,00 zł 

Marianna Kunach 50,00 zł  Anna i Jerzy Protas  100,00 zł 

Marianna Karpińska 50,00 zł  Andrzej Szalast  50,00 zł  

Zofia Wójtowicz 130,00 zł  Teresa Sidorowska  50,00 zł  

Zofia Trębicka 50,00 zł  Zofia Skórak   50,00 zł 

Albina Trawińska 100,00 zł  Danuta Białota  50,00 zł 

Barbara Kaliszyk 50,00 zł  Bezimiennie   100,00 zł 

Janina Maksymiuk 50,00 zł  Alina Mazowiecka  100,00 zł 

Ewa Czubacka 100,00 zł  Robert Elerd   200,00 zł 

Tomasz Jasiński 200,00 zł Marianna i Jan Buczek 100,00 zł  

Monika i Wojtek Ozga 100,00 zł Bronisława Kaczanowska 100,00 zł  

Maria Edward Trawińscy 50,00 zł  

Sprzątanie w kościele Barbara Orłowska 50,00 zł 

Sprzątanie w kościele Teresa Delewska 50,00 zł  

 



        

-4-                        INTENCJE MSZALNE OD 18 PAŹDZIERNIKA DO 8 LISTOPADA 2020      18 października 2020 r. 18(239)/2020 

 

Niedziela 18 października XXIX 

niedziela zwykła  

9:00 †Eugeniusz i Franciszek Jedut; 

†Marek Kociołko z rodz. 

Bieleckich i Kociołków; †Teresa 

i Czesław Kaczorowscy; † z rodz. 

Mroczków Genowefa, Stanisław, 

Maria Kochanowska, Maria 

Samczuk, Eugeniusz Samczuk  

z rodz. Dudów Mieczysław, 

Marianna, Leon, Jan Kunach 6r; 

†Jan Kłębukowski, Bolesław, 

Wiesław; †Maria Robak (ur). 

12:00 Za parafian 

 -O Boże błogosławieństwo  

i potrzebne łaski dla Genowefy 

Sowińskiej w 90 urodziny;  

- O Boże błogosławieństwo dla 

Wiesława Nowaka w dniu 

urodzin oraz dla dzieci  

i wnuków;  

-O Boże błogosławieństwo dla 

Zbigniewa i Ewy Gowinów w 40 

rocz. ślubu; O Boże 

błogosławieństwo dla Mariusza 

w 50 urodziny i Lenki  

w 7 urodziny i dla całej rodziny 

 Chrzest Kuba Bednarski, Klara 

Mazurek, Tymoteusz Damian 

Szynkora 

17:00 †Tadeusz Zieliński 14r 

 różaniec 

Rozpłucie   

10:00 Różaniec 

10:30 †Ewa Podleśna, Jan, Mieczysław 

Ciołek, †Feliks Maria, Wojciech, 

Wiktoria Grzegorczyk 

Poniedziałek 19 października  

7:30 †Marianna, Kazimierz, Zofia 

Lamorscy 

17:00 †Anna Biskupska -zam. córka 

chrzestna z rodziną 

 Różaniec 

Wtorek 20 października  

17:00 †Jan Grochowski – zam rodz. 

Pogonowskich z Włodawy 

 Różaniec 

Środa 21 października 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

 †Helena Kruk – zam. rodz. Wachów 

 Różaniec 

Czwartek 22 października  

17:00 †Robert Sernacki – zam. firma 

Beczkalski 

 Różaniec 

Piątek 23 października  

17:00 Koronka do Bożego 

Miłosierdzia 

 †Stanisław Drabik, Józef Drabik 

 Różaniec 

Sobota 24 października  

17:00 †Jan Grochowski – zam. rodz. 

Kołpaków 

 Różaniec 

Niedziela 25 października XXX niedziela 

zwykła  

9:00 †Genowefa Wójcik 30dz, †Zofia 

Śliwińska 6r, Janina Mrugała 7r, 

Stanisław, Antonina, Karol, 

Stefania i Józef Słowik, Władysław 

i Stanisława Wawszczak; †Józef, 

Eugenia, Aleksander, Franciszka  

z rodz. Brożek, Zofia Borowska, 

Stanisław Popkiewicz; †Agnieszka 

Nastaj, Eugeniusz Zabłotny; 

†Zenon Olesiuk 3r, Zofia, Jan; 

†Józefa i Teofil Drżałów, †Alicja4r, 

Jan, Ludwik, Józefa z rodz. 

Nawrockich; †Helena Kruk – zam. 

dzieci; †Sabina Romańczuk (im); 

†Anna Biskupska 30dz; †ks.Feliks 

Kasprowicz, ks. Józef Terebus, 

ks.Jan Chudzik – zam. Stachańska 

Danuta 

12:00 Za parafian 

 -O Boże błogosławieństwo  

i potrzebne łaski dla Marii w 60 

urodziny 

17:00 †Jan Kurlak 11r, Helena, Stanisław 

Kurlak, Marianna Leon Mieczysław 

Duda 

 różaniec 

Rozpłucie   

10:00 Różaniec 

10:30 †Lucyna, Mieczysław, Kazimiera, 

Zdzisław ++Jamrożek; †Marian, 

Katarzyna, Józef z rodz. Hulów; 

Mieczysław, Olga, Janusz z rodz. 

Gębalów; †Stefania Lamont 2r; 

†Grzegorz, Marian, Waldemar  

z rodz. Krasuckich; †Joanna 

Kucharzyk; †Tadeusz Skoczylas 

(im) 

Poniedziałek 26 października  

17:00 †Stanisław Panasiuk 

 Różaniec 

Wtorek 27 października  

17:00 O Boże błogosławieństwo dla 

Jakuba Sułka w 13 urodziny 

 Różaniec 

Środa 28 października 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

 †Stanisława Brzezińska 

 Różaniec 

Czwartek 29 października  

17:00 †Tadeusz Karaś (im) 

 Różaniec 

Piątek 30 października  

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

 †Jan Golan 5r 

 Różaniec 

Sobota 31 października  

7:30 †Leszek Mazowiecki 30dz 

17:00 †Jan Grochowski – zam. znajomi 

 Różaniec 

  

Niedziela 01 listopada  

WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 

7:30 

9:00 †Stefania Wojciechowska 15r, 

Katarzyna i Aleksander Brzyscy; 

†Eugeniusz Kunach 1r. †Halina Bańka 

10:30 NA CMENTARZU 

 Różaniec za zmarłych 

12:00 NA CMENTARZU 

 †Jan, Zofia, Ludwik, Franciszek, 

Marianna, Franciszek z rodz. 

Hołowińskich; †Jarosław Paryż, Marcin 

Suchorab; Zbigniew Kaczanowski 4mc; 

16:30 Różaniec 

17:00  

Poniedziałek 02 listopada  

DZIEŃ ZADUSZNY 

7:30 

9:00 †Michalina i Adam Stempel 

10:30 NA CMENTARZU 

 †Tadeusz Łabęcki 15r, 

16:30 Różaniec wypominkowy 

17:00 †Halina Bańka 

Wtorek 03 listopada  

16:30 Różaniec wypominkowy 

17:00 †Anna Biskupska – zam. rodz. 

Wiśniewskich 

Środa 04 listopada 

16:30 Różaniec wypominkowy 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

 Brak intencji 

Czwartek 05 listopada I-szy czwartek miesiąca 

15:30 Wystawienie Najświętszego 

Sakramentu 

16:30 Różaniec wypominkowy 

17:00 brak intencji 

Piątek 06 listopada I-szy piątek miesiąca 

16:30 Różaniec wypominkowy 

 Spowiedź św. 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

 †Katarzyna Jedut 

Sobota 07 listopada I-sza sobota miesiąca 

8:00 Różaniec fatimski 

 W intencji ustania pandemii Coronawirusa 

Covid 19 

 Intencja wynagradzająca Najświętszemu 

Sercu NMP 

16:30 Różaniec wypominkowy 

17:00 †Jan Grochowski – zam. rodz. Kępków 

z Łukowa 

Niedziela 08 listopada XXXII niedziela zwykła  

9:00 †Anna Biskupska – zam. Danuta   

i Bożena Tryk; †Jan, Zofia, Ludwik, 

Franciszek, Marianna, Franciszek  

z rodz. Hołowińskich; †Jarosław Paryż, 

Marcin Suchorab; 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Pauli 

Haraszczuk w 2 urodziny i jej 

rodziców; - O Boże błogosławieństwo 

dla Igi Pierepienko w 4 urodziny,  

17:00 †Helena Kruk – zam. wnuki 

Rozpłucie   

10:30 †Janina Budzyńska, Helena Morawska 

 Różaniec wypominkowy 

 


